



Благотворительный Фонд
социальной помощи и поддержки граждан
«КЛУБ ДОБРЫХ ЛЮДЕЙ»
(ФОНД «КДЛ»)

ИНН 0608040494
КПП 060801001
ОГРН 1160600050005
юр.адрес: 386001, г.Магас, ул. Чахкиева, д. 31

04.06.2025

Отчет по проекту fondkdl 11500

Акт о расходовании средств № 129

№	Наименование статьи расходов	Кол-во	Стоимость	Контрагент	Сумма (руб.)	Подтверждающие документы	Примечание
1	Полиграфия (баннер, роллапы)	1 у.е.	42 922	ИП ДАХКИЛГОВ А.А.	42 922	пп 1721 от 03.05.25	
2	Разовая посуда, кувшины, скатерть, салфетки	1 у.е.	11 371	wildberries	11 371	ЧЕК от 14.04.25	
3	Рамки для фотографий	120 шт	231	ООО "АВИЛОН"	27 750	пп 1666 от 19.04.25	
4	Канцтовары	1 у.е.	1 494	ООО "КЪОАЛАМ"	1 494	чек от 09.04.25	
5	Флешка	3 шт	552	wildberries	1 656	чек от 14.04.25	
6	Фотобумага, кабели	1 у.е.	2 944	wildberries	2 944	чек от 17.04.25	
Излишек по сбору		-			1 863		
ИТОГО					90 000		

В приложении Тооба было собрано: 103 211 рублей

Расходы на администрирование, разработку и развитие приложения Тооба	10,0%			10 321	
Комиссия ЮКасса	2,8%			2 890	

Остаток по проекту составил 1 863 рублей переведен в резерв фонда

Директор Фонда «КДЛ»



Матиева Н.Р.

М.П.

03.05.2025

03.05.2025

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

02.05.2025

электронно

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 1721

Дата

Вид платежа

Сумма
прописью

Сорок две тысячи девятьсот двадцать два рубля

ИНН 0608040494	КПП 060801001	Сумма	42922=
ФОНД "КДЛ"			
Платательщик		Сч. №	40703810860350000067
		БИК	040702615
СТАВРОПОЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N5230 ПАО СБЕРБАНК		Сч. №	30101810907020000615
Банк Плательщика			
СТАВРОПОЛЬСКИЙ РФ АО "РОССЕЛЬХОЗБАНК"		БИК	040702701
		Сч. №	30101810200000000701
Банк Получателя			
ИНН 060600407149	КПП	Сч. №	40802810206370001659
ИП Дахкильгов Амерхан Алаутдинович			
		Вид оп.	01
		Наз. пл.	
		Код	
Получатель		Срок плат.	
		Очер. плат.	5
		Рез. поле	

Оплата за полиграфию (баннер, ролл-аппы), согласно счета №77 от 01.05.2025г.НДС не облагается.

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

ПАО "Сбербанк"
ИСПОЛНЕНО
03.05.2025

КАССОВЫЙ ЧЕК
«версия ФФД 1.2»
ККТ для расчетов только в интернет

Приход

№	Название	Цена	Кол.	Сумма
1	Прямоугольная скатерть для стола тканевая 120*150 lushvida НДС не облагается ИНН поставщика: 7716995649 ТОВАР ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ ПОВЕРЕННЫЙ	385.00	1.0	385.00
2	Кувшин с белой крышкой 1 л KOSEM Pasabahce НДС не облагается ИНН поставщика: 540231613564 ТОВАР ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ ПОВЕРЕННЫЙ	283.00	1.0	283.00
3	Кувшин с белой крышкой 1 л KOSEM Pasabahce НДС не облагается ИНН поставщика: 540231613564 ТОВАР ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ ПОВЕРЕННЫЙ	283.00	1.0	283.00
4	Кувшин с белой крышкой 1 л KOSEM Pasabahce НДС не облагается ИНН поставщика: 540231613564 ТОВАР ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ ПОВЕРЕННЫЙ	283.00	1.0	283.00
5	Одноразовые приборы для праздника вилки 165 мм 100 шт Albeta НДС 20% сумма НДС за товар ИНН поставщика: 254001621679 ТОВАР ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ ПОВЕРЕННЫЙ	359.00	1.0	359.00 59.83
6	Одноразовые приборы для праздника вилки 165 мм 100 шт Albeta НДС 20% сумма НДС за товар ИНН поставщика: 254001621679 ТОВАР ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ ПОВЕРЕННЫЙ	359.00	1.0	359.00 59.83
7	Одноразовые приборы для праздника вилки 165 мм 100 шт Albeta НДС 20% сумма НДС за товар	359.00	1.0	359.00 59.83

8 Одноразовые приборы для праздника вилки 165 мм 100 шт Albeta
НДС 20%
сумма НДС за товар
ИНН поставщика: 254001621679
ТОВАР
ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
ПОВЕРЕННЫЙ

359.00 1.0 359.00
59.83

KDL.DET1 — Яндекс Диск
<https://disk.yandex.ru/d/KNvIKxkmr5vEig>

9 Одноразовые приборы для праздника вилки 165 мм 100 шт Albeta
НДС 20%
сумма НДС за товар
ИНН поставщика: 254001621679
ТОВАР
ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
ПОВЕРЕННЫЙ

359.00 1.0 359.00
59.83

10 Одноразовые приборы для праздника вилки 165 мм 100 шт Albeta
НДС 20%
сумма НДС за товар
ИНН поставщика: 254001621679
ТОВАР
ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
ПОВЕРЕННЫЙ

359.00 1.0 359.00
59.83

11 Одноразовые приборы для праздника вилки 165 мм 100 шт Albeta
НДС 20%
сумма НДС за товар
ИНН поставщика: 254001621679
ТОВАР
ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
ПОВЕРЕННЫЙ

359.00 1.0 359.00
59.83

12 Прямоугольная скатерть для стола тканевая 120*150 lushvida
НДС не облагается
ИНН поставщика: 7716985649
ТОВАР
ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
ПОВЕРЕННЫЙ

385.00 1.0 385.00

13 Прямоугольная скатерть для стола тканевая 120*150 lushvida
НДС не облагается
ИНН поставщика: 7716985649
ТОВАР
ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
ПОВЕРЕННЫЙ

385.00 1.0 385.00

14 Одноразовые приборы для праздника вилки 165 мм 100 шт Albeta
НДС 20%
сумма НДС за товар
ИНН поставщика: 254001621679
ТОВАР
ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
ПОВЕРЕННЫЙ

359.00 1.0 359.00
59.83

15 Одноразовые приборы для праздника вилки 165 мм 100 шт Albeta
НДС 20%

359.00 1.0 359.00

16 Одноразовые приборы для праздника вилки 165 мм 100 шт Albeta 359.00 1.0 359.00

НДС 20%

сумма НДС за товар

59.83

ИНН поставщика: 254001621679

ТОВАР

ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ

ПОВЕРЕННЫЙ

17 Тарелки одноразовые бумажные 18 см набор 100 шт Упаковочные решения 347.00 1.0 347.00

НДС не облагается

ИНН поставщика: 575105931830

ТОВАР

ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ

ПОВЕРЕННЫЙ

18 Тарелки одноразовые бумажные 18 см набор 100 шт Упаковочные решения 347.00 1.0 347.00

НДС не облагается

ИНН поставщика: 575105931830

ТОВАР

ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ

ПОВЕРЕННЫЙ

19 Тарелки одноразовые бумажные 18 см набор 100 шт Упаковочные решения 347.00 1.0 347.00

НДС не облагается

ИНН поставщика: 575105931830

ТОВАР

ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ

ПОВЕРЕННЫЙ

20 Тарелки одноразовые бумажные 18 см набор 100 шт Упаковочные решения 347.00 1.0 347.00

НДС не облагается

ИНН поставщика: 575105931830

ТОВАР

ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ

ПОВЕРЕННЫЙ

21 Тарелки одноразовые бумажные 18 см набор 100 шт Упаковочные решения 347.00 1.0 347.00

НДС не облагается

ИНН поставщика: 575105931830

ТОВАР

ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ

ПОВЕРЕННЫЙ

22 Тарелки одноразовые бумажные 23 см набор 100 шт Упаковочные решения 399.00 1.0 399.00

НДС не облагается

ИНН поставщика: 575105931830

ТОВАР

ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ

ПОВЕРЕННЫЙ

23 Тарелки одноразовые бумажные 23 см набор 100 шт Упаковочные решения 399.00 1.0 399.00

НДС не облагается

ИНН поставщика: 575105931830

ТОВАР

ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ

ПОВЕРЕННЫЙ

24 Тарелки одноразовые бумажные 23 см набор 100 шт Упаковочные решения 399.00 1.0 399.00
НДС не облагается

ИНН поставщика: 575105931830

ТОВАР

ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ

ПОВЕРЕННЫЙ

25 Тарелки одноразовые бумажные 23 см набор 100 шт Упаковочные решения 399.00 1.0 399.00
НДС не облагается

ИНН поставщика: 575105931830

ТОВАР

ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ

ПОВЕРЕННЫЙ

26 Тарелки одноразовые бумажные 23 см набор 100 шт Упаковочные решения 399.00 1.0 399.00
НДС не облагается

ИНН поставщика: 575105931830

ТОВАР

ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ

ПОВЕРЕННЫЙ

27 Тарелки одноразовые бумажные 23 см набор 100 шт Упаковочные решения 399.00 1.0 399.00
НДС не облагается

ИНН поставщика: 575105931830

ТОВАР

ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ

ПОВЕРЕННЫЙ

28 Салфетки бумажные 1 слой 24x24 400 шт белые Бик бек 223.00 1.0 223.00

НДС не облагается

ИНН поставщика: 301801096600

ТОВАР

ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ

ПОВЕРЕННЫЙ

29 Салфетки бумажные 1 слой 24x24 400 шт белые Бик бек 223.00 1.0 223.00

НДС не облагается

ИНН поставщика: 301801096600

ТОВАР

ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ

ПОВЕРЕННЫЙ

30 Салфетки бумажные 1 слой 24x24 400 шт белые Бик бек 223.00 1.0 223.00

НДС не облагается

ИНН поставщика: 301801096600

ТОВАР

ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ

ПОВЕРЕННЫЙ

31 Салфетки бумажные 1 слой 24x24 400 шт белые Бик бек 223.00 1.0 223.00

НДС не облагается

ИНН поставщика: 301801096600

ТОВАР

ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ

ПОВЕРЕННЫЙ

32 Салфетки бумажные 24x24 400шт 1 сл голубой УпаkСервис 252.00 1.0 252.00
НДС 20%
сумма НДС за товар 42.00
ИНН поставщика: 5042128594
ТОВАР
ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
ПОВЕРЕННЫЙ

33 Салфетки бумажные 24x24 400шт 1 сл голубой УпаkСервис 252.00 1.0 252.00
НДС 20%
сумма НДС за товар 42.00
ИНН поставщика: 5042128594
ТОВАР
ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
ПОВЕРЕННЫЙ

34 Салфетки бумажные 24x24 400шт 1 сл голубой УпаkСервис 252.00 1.0 252.00
НДС 20%
сумма НДС за товар 42.00
ИНН поставщика: 5042128594
ТОВАР
ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ
ПОВЕРЕННЫЙ

ИТОГО: 11,371.00

Наличные 0.00
Безналичные 11,371.00
Сумма по чеку предоплатой 0.00
Сумма по чеку постоплатой 0.00
Сумма по чеку встречным предоставлением 0.00
НДС по ставке 20% 724.30
НДС не облагается 7,025.00

ВИД НАЛОГООБЛОЖЕНИЯ: ОСН
РЕГ. НОМЕР ККТ: 0006257811040464
ФН: №7380440802061830
ФД: №54750
ФПД: №651480834

тел. или e-mail покупателя: +79287320939

Пользователь: ООО "РВБ"
Адрес расчета: 111020, г. Москва, Боровая ул., 7, стр. 10
Место расчета: <https://www.wildberries.ru/>
ИНН 9714053621
Дата: 14.04.25 00.31
Чек № 1216
Смена № 11
Кассир Автоматическое устройство



19.04.2025

Поступ. в банк плат.

19.04.2025

Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 1666

19.04.2025

электронно

Дата

Вид платежа

Сумма
прописью

Двадцать семь тысяч семьсот пятьдесят рублей

ИНН 0608040494	КПП 060801001	Сумма	27750=
ФОНД "КДЛ"			
Платательщик		Сч. №	40703810860350000067
		БИК	040702615
СТАВРОПОЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N5230 ПАО СБЕРБАНК		Сч. №	30101810907020000615
Банк Плательщика			
СТАВРОПОЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N5230 ПАО СБЕРБАНК		БИК	040702615
Банк Получателя		Сч. №	30101810907020000615
ИНН 0608038946	КПП 060801001	Сч. №	40702810560350000698
Общество с ограниченной ответственностью "АВИЛОН"		Вид оп.	01
		Наз. пл.	
		Код	
Получатель		Срок плат.	
		Очер. плат.	5
		Рез. поле	

Оплата за рамки для конференции согласно счета №386 от 15.04.2025г. НДС не облагается.

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

ПАО "Сбербанк"
ИСПОЛНЕНО
19.04.2025

Канцелярская лавка Кыоалан

Добро

пожаловать!

Кассовый чек

Нож канцелярский 18мм Berlingo "Razor 100". push lock. ассорти.
европодвес

112.00*2шт.

=224.00

НДС не облагается

Маячная клейкая лента 50*50 Россия

438.00*2шт.

=876.00

НДС не облагается

Лезвия для канцелярских ножей OfficeSpace. 18мм. 10шт. в пласти
ковом пенале

51.00*3шт.

=153.00

НДС не облагается

Скрепка канц 28 мм по OfficeSpace 100шт

26.00*3шт.

=78.00

НДС не облагается

Планшет с зажимом СТАММ А4. 1000 мкм. пластик. синий

125.00*1шт.

=125.00

НДС не облагается

Маркер черный Зинн 265705

19.00*2шт.

=38.00

НДС не облагается

ИТОГ

=1494.00

СУММА БЕЗ НДС

=1494.00

НАЛИЧНЫМИ

=1494.00

ПОЛУЧЕНО НАЛИЧНЫМИ

=1494.00

Кассир

Полита

Индивидуальный предприниматель Лакиева Полита Салмановна

386001, Республика Ингушетия, г. Магас, ул. Н. С. Хрущева, д. 3

Место расчетов

ИП Лакиева Л. С.

ИН ККТ 00108720019338

РН ККТ 0006162742053499

ИНН 060604302242

ФН 7381440800673449

ФД 5134

ФП 0753449799

ПРИХОД

09.04.25 12:45



Спасибо за
покупку!

Приход

№	Название	Цена	Кол.	Сумма
1	Флешка usb, флеш-карта на 64 ГБ, внешние flash-накопители FlashQ	552.00	1.0	552.00
НДС не облагается				
ИНН поставщика: 772149017616				
ТОВАР				
ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ				
ПОВЕРЕННЫЙ				
2	Флешка usb, флеш-карта на 64 ГБ, внешние flash-накопители FlashQ	552.00	1.0	552.00
НДС не облагается				
ИНН поставщика: 772149017616				
ТОВАР				
ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ				
ПОВЕРЕННЫЙ				
3	Флешка usb, флеш-карта на 64 ГБ, внешние flash-накопители FlashQ	552.00	1.0	552.00
НДС не облагается				
ИНН поставщика: 772149017616				
ТОВАР				
ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ				
ПОВЕРЕННЫЙ				

ИТОГО:**1656.00**

Безналичные

1656.00

НДС не облагается

1656.00

ВИД НАЛОГООБЛОЖЕНИЯ ОСН

РЕГ. НОМЕР ККТ: 0008262268050784

ФН: № 7380440802059528

ФД: № 69411

ФПД: # 1053112484

Сайт ФНС: www.nalog.gov.ru

тел. или e-mail покупателя: +79287320939

Пользователь: ООО "РВЕ"

Адрес расчета: 117546, г.Москва, ул. Подольских Курсантов, д.15Б, стр.1

Место расчета: <https://www.wildberries.ru/>

ИНН 9714053621

Дата: 14.04.2025 22.01

Чек № 2782

Смена № 11

Кассир Автоматическое устройство



Приход

№	Название	Цена	Кол.	Сумма
1	Кабель 3 в 1 для быстрой зарядки КУБИКСТОР	336.00	1.0	336.00
НДС не облагается				
ИНН поставщика: 332502683263				
ТОВАР				
ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ				
ПОВЕРЕННЫЙ				
2	Фотобумага Глянцевая, А4, 180 гр, 100 л Alinagat	484.00	1.0	484.00
НДС 20%				
сумма НДС за товар				80.67
ИНН поставщика: 2630050205				
ТОВАР				
ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ				
ПОВЕРЕННЫЙ				
3	Фотобумага Глянцевая, А4, 180 гр, 100 л Alinagat	484.00	1.0	484.00
НДС 20%				
сумма НДС за товар				80.67
ИНН поставщика: 2630050205				
ТОВАР				
ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ				
ПОВЕРЕННЫЙ				
4	Фотобумага Глянцевая, А4, 180 гр, 100 л Alinagat	484.00	1.0	484.00
НДС 20%				
сумма НДС за товар				80.67
ИНН поставщика: 2630050205				
ТОВАР				
ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ				
ПОВЕРЕННЫЙ				
5	Фотобумага Глянцевая, А4, 180 гр, 100 л Alinagat	484.00	1.0	484.00
НДС 20%				
сумма НДС за товар				80.67
ИНН поставщика: 2630050205				
ТОВАР				
ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ				
ПОВЕРЕННЫЙ				
6	Кабель 3 в 1 для быстрой зарядки КУБИКСТОР	336.00	1.0	336.00
НДС не облагается				
ИНН поставщика: 332502683263				
ТОВАР				
ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ				
ПОВЕРЕННЫЙ				
7	Кабель 3 в 1 для быстрой зарядки КУБИКСТОР	336.00	1.0	336.00
НДС не облагается				
ИНН поставщика: 332502683263				
ТОВАР				
ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ				
ПОВЕРЕННЫЙ				

ИТОГО: 2944.00

Безналичные	2944.00
НДС по ставке 20%	322.68
НДС не облагается	1098.00

ВИД НАЛОГООБЛОЖЕНИЯ ОСН

РЕГ. ПОМЕР ККТ: 0008262209043801

ФН: № 7380440802057046

ФД: № 182745

ФПД: # 381627988

Сайт ФНС: www.nalog.gov.ru

тел. или e-mail покупателя: +79207320939

Пользователь: ООО "ТББ"

Адрес расчета: 117546, г.Москва, ул. Подольских Курсантов, д.15Б, стр.1

Место расчета: <https://www.wildberries.ru/>

ИНН 9714053621

Дата: 17.04.2025 22:15

Чек № 2730

Смена № 46

Кассир Автоматическое устройство

